
Pos 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 
251 
222 
17 
23 

1 
95 

377 

Name 
Guilherme M. de Assis 
Alex Fernandes 
Ayres Filho 
Marcelo Simões "Bode" 

João Carneiro 
Fabricio Bandeira 
Chrystian Quick 

Equipe 
Koube Motonil Motors 
HJC/ PSBK 
Colorado Race Team 
W2V MotorSport 

Cajuru Racing 
Koube Motonil Motors 
Quick Motors 

Moto 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:31.900 
1:32.073 
1:34.320 
1:37.947 

1:30.349 
1:32.429 
1:33.463 

Diff 

0.173 
2.420 
6.047 

Gap 

0.173 
2.247 
3.627 

Laps 
12 
8 

11 
7 

11 
10 
11 

In Lap 
12 
6 

10 
4 

11 
7 

11 

Class 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 

PRO 
LIGHT 
LIGHT 

Sub Class 

M 

M 

Speed 
119,674 
119,449 
116,603 
112,285 

121,728 
118,989 
117,672 

Sorted on best lap time

Announcements 
#1,95,377 EXCLUIDOS 

Printed: 21/10/2022 11:07:01 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
Copa Pro Honda CBR 650R 

2o Treino Livre - CBR 650R 

Practice started at 10:17:57 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

21/10/2022 10:19 


